关于征集推荐协会技术专家人选的通知
各有关单位：
　　为充分响应政府号召，提升行业协会专业化服务能力，充分利用协会平台，进一步发挥专家智囊在行业发展中的引领作用，推动行业技术进步，提高特种设备安全管理水平，为政府、社会及会员提供更优质的服务，现公开征集、推荐协会技术专家，具体要求通知如下：

一、征集范围
　　宁波市特种设备行业单位以及教育科研机构、行政主管部门等专业技术人员或从业人员。
二、专家候选人条件
　　1、遵守宪法和法律法规，具有良好的政治素质和职业道德、团结协作精神；
　　2、具有副高及以上专业技术职称；
　　3、具备以下条件的，可适当放宽专业技术职称：
　　（1）协会会员单位；
　　（2）单位性质为企业的（根据专业特长持有高级技师也可报名）；
　　（3）在市（省）级及以上特种设备相关技术比武中获得奖项的。
　　4、从事特种设备设计、制造、安装、修理、保养、检验检测、使用管理和安全监察工作满10年以上（含10年），熟悉特种设备相关法律、法规、政策和技术标准，熟悉特种设备企业质量管理体系，熟悉特种设备相关工艺技术、发展方向等；
　　5、热心协会工作，积极参加协会组织的各项技术活动，履行相关的职责和义务，服从协会秘书处的工作安排；
　　6、具有较强的分析、理解、判断以及口头和书面表达能力，身体健康，年龄不超过65周岁。
三、报送材料要求
[bookmark: _GoBack]　　1、申报人员填写《特种设备技术专家申请表》（见附件），推荐单位负责审查申请表的真实性，并加盖单位公章。
　　2、请于2023年 4 月 10 日前将《特种设备技术专家申请表》纸质材料一式2份（加贴本人一寸正面免冠彩色照片），身份证、职称证等证件复印件，以及相关业绩佐证材料，邮寄至特种设备秘书处。
　　3、根据相关规定，由协会秘书处对申报的专家候选人进行评议，通过对报名单位及个人条件的综合评定，确定技术专家名单和组建方案，报协会常务理事会审议后聘用。
　　4、每届专家任期三年，单位推荐人选应在本届任期内保持稳定性。
　　5、所有申报资料将作为技术档案不再退还本人。
四、联系方式
　　邮寄地址：宁波市高新区江南路1588号B座401室。
　　联系人：徐佩尔，电话：0574-87871281,13819800755；
　　协会秘书长：黄宏彪，电话：0574-55121536,13957896809。
附 件：特种设备技术专家申请表

[image: IMG_256]

image1.png
B

BHREHA T RER
£ 8 Ere=]
25 B A ® A
TERAE
AR ERETH
i
Tie#t aE
i
# ® 4
Tian
[
S
R
B B, AEMTTRE, FHARLR EARAR
e TR RERENAE
& | BORERENS. ESToR TESEADHIRER.
% | oumsssennss. he . mATER NN RESTHE
o AR EARETORE . SRS,
FiEh:
ENES)
s
# B B